Eurico de Oliveira, nº 408, Agostinho Porto, neste Município. 
TÍTULO: Alienação Fiduciária. FORMA DO TÍTULO: Cédula de Crédito Bancário - Empréstimo com Garantia de Alienação 
Fiduciária de Imóvel e Outras Avenças de 17/08/2023, Nº 10184356203, Proposta nº 07933085. VALOR: R$ 319.000,00 
(trezentos e dezenove mil reais). Dou fé. SÃO JOÃO DE MERITI, 15/09/2023. Eu, Rodrigo Pereira Ferreira, Substituto, 
matricula 94/4517, o digitei e subscrevo. (EENR 79576 PBK).  

AV – 6 – 17555 – INTIMAÇÃO – PRENOTAÇÃO: 39.521 de 03/07/2024. Procede-se a esta averbação nos termos do